
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO UNIVERSITÁRIO NORTE DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DA DIREÇÃO

Rodovia Governador Mário Covas, s/n | UFES- Campus São Mateus, Litorâneo, São Mateus, ES | CEP 29932-540 |
Telefone: (27) 3312-1511 Gabinete da Direção| email: diretoria.ceunes@ufes.br

PORTARIA DE PESSOAL CEUNES/UFES Nº. 016, DE 21 DE MARÇO DE 2024

O Diretor do Centro Universitário Norte do Espírito Santo (CEUNES) da

Universidade Federal do Espírito Santo (UFES) no uso de suas atribuições legais e

estatutárias;

R E S O L V E:

Art. 1º Designar a Vice-Diretora Vivian Estevam Cornelio, SIAPE 2995750,

como Presidente da Câmara Local de Graduação do Ceunes.

Art. 2º Nas ausências e impedimentos legais da Vice-Diretora, a Câmara

será presidida pelo Diretor do Centro.

São Mateus (ES), 21 de março de 2024.

Luiz Antonio Favero Filho

Diretor do CEUNES/UFES


		2024-03-21T19:02:14-0300
	LUIZ ANTONIO FAVERO FILHO:02215811978




